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 TABLICA OGŁOSZEŃ/strona internetowa   zamawiającego 
SPZOZ-ZP/14D/2016                                            Kępno, dnia 30.12.2016r. 
 
 

              
              WSZYSCY   WYKONAWCY          

                                     ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ 
 
 

Działając na podstawie art.38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2015r., poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Kępnie w nawiązaniu do przesłanych   pytań do SIWZ  dotyczącej przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie”” (znak: SPZOZ-ZP/14D/2016) –  udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie nr 1    
PAKIET NR 1 
Poz. nr 25- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania chusty trójkątnej bawełnianej? 
W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z 
Pakietu nr 1 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy 
konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie 

dostaw materiałów opatrunkowych. Odpowiedź:  TAK – dopuszcza. 
PAKIET NR 2 
Poz. nr 16- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra na tkaninie o długości 1 m w jednym 

odcinku? . Odpowiedź:  TAK – dopuszcza 
Poz. nr 17- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów  gazowych sklasyfikowanych w klasie 

IIa, reguła 7? Pozostałe parametry bez zmian. Odpowiedź:  TAK – dopuszcza 
Poz. nr 19; 21- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów w kształcie kuli wykonanych z gazy 20- 

nitkowej? . Odpowiedź:  TAK – dopuszcza 
Poz. nr 23- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki do oczyszczania skóry będącej wyrobem 
kosmetycznym i dopuszczonej do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach?  

 Odpowiedź: NIE-zgodnie z SIWZ   
PAKIET  NR 7 
Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z 2- warstwowego laminatu o 

min. gramaturze 55 g/m2? Pozostałe parametry bez zmian. Odpowiedź:  Nie – zgodnie  
PROJEKT UMOWY 

1. § 6, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich 
wysokości w następującym zakresie: 
-  §6 ust. 1a do kwoty 0,2% wartości opóźnionej części dostawy, 
-  §6 ust. 1c do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy 

Odpowiedź:  Zamawiający dokona zmiany zapisów 
 

Pytanie nr 2    
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 9, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22 i 

25, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej 

oferty cenowej? Odpowiedź:  Nie – zgodnie 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 17, 24, 26, 7, 28, 29, 30 i 31, co umożliwi 

udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
        Odpowiedź:  Nie – zgodnie 
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 w pozycji 26-30 opatrunki w opakowaniu a'25 szt, co umożliwi udział 

w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 

Odpowiedź:  Tak - dopuszcza 
Pytanie nr 3    
Pakiet 1 poz. 1-3, 23Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o długości 10mb w stanie wolnym, w 

stanie roboczym 25mb? Odpowiedź:    Tak – dopuszcza. 
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Pakiet 1 poz. 1-3, 23 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80 % przędza poliamidowa i 20-30 % 

poliuretanowa przędza elastomerowa? Odpowiedź:   TAK - dopuszcza 
Pakiet 1 poz. 1-3, 23 
Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie 
poz. 1-3, 23 do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 

złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Odpowiedź:   
Nie – zgodnie z SIWZ  
Pakiet 1 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm? Odpowiedź:   TAK- dopuszcza. 
Pakiet 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści kombinowane kompresy chłonne niejałowe pakowane a’50szt z przeliczeniem podanych 

ilości? Odpowiedź:   TAK – dopuszcza. 
Pakiet 1 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o klasie wyrobu medycznego IIa minimum reguła 6? Odpowiedź:   TAK 
Pakiet 1 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści serwetę nie praną wstępnie, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? Odpowiedź: NIE 
Zgodnie z SIWZ  
Pakiet 1 poz. 15 
Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie 
pozycji nr 15 do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 

złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Odpowiedź: 
NIE  - zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści podkład o parametrach:  
- rozmiar: 100 x 225cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego 
brzegu 25cm  
- rdzeń chłonny pikowany 

- część zewnętrzna laminat nieprzemakalny? Odpowiedź:   TAK 
Pakiet nr 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem w rozmiarze 6 x 8 cm lub z otworem o średnicy 7 cm do wyboru przez 

Zamawiającego, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 40 x 40 cm? Odpowiedź:   TAK –  dopuszcza 
Pakiet nr 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściowa z folii polietylenowej na ramię C RTG o składzie:                                                                                                                                                                                 
* część górna o wym. 100 cm  x 160 cm  
* część dolna o wym. 80 cm x 150 cm                                                                                         
* 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm 
 

 
 

Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ. 
 

 Pytanie nr 4   
Pakiet nr 2 poz. 25Prosimy Zamawiającego o  wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie 

korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 2 poz. 26-31Prosimy Zamawiającego o  wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na 

złożenie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 2 poz. 26-31Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie w/w pozycjach jałowego poliuretanowego 

opatrunku na rany pooperacyjne o zaokrąglonych rogach pakowany pojedynczo z warstwą chłonna. Odpowiedź:   
NIE - zgodnie z SIWZ 
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Pakiet nr 2 poz. 26Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek w rozmiarze 10 x 10 cm. Odpowiedź:   NIE - 
zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 2 poz. 31Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek w rozmiarze 7,5 x 5 cm. Odpowiedź:   NIE - 
zgodnie z SIWZ 
Pytania ogólne: 

1. Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar? 
Odpowiedź:   Rozładunek  przy magazynie APTEKI. 

2. Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu? 
. Odpowiedź:   Wejście  po schodach na I piętro. 

3. Czy istnieją ograniczania dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku? 
Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie nr 5    
Pakiet 1, poz. 9-13 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 9-13 z pakietu 1 i utworzenie oddzielnego pakietu na kompresy gazowe – 
umożliwi to złożenie korzystnych cenowo ofert większej liczbie wykonawców. Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1, poz. 13 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów będących wyrobem medycznym klasy IIa,  
reguła 7. Odpowiedź:  Tak - dopuszcza 
Pakiet 1, poz. 18-19 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 18-19 z pakietu 1 i utworzenie oddzielnego pakietu na gazę – umożliwi to 
złożenie korzystnych cenowo ofert większej liczbie wykonawców. Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet 7 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 60 otwór o średnicy 7cm. 
Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet 7 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety w rozmiarze 75 x 75cm otwór 6x8cm. Odpowiedź:   
NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet 7, poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłony w rozmiarze 30 x 125 cm Odpowiedź:   TAK - dopuszcza 
Pakiet 8, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ściereczek pakowanych po 2 sztuki Odpowiedź:   TAK - dopuszcza 
Pakiet 9, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłony w rozmiarze 13x250cm Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie nr 6    
Pakiet nr 1 poz. 1-3, 23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznego rękawa o dużych oczkach do podtrzymywania 
opatrunków o długości roboczej 25 mb (6 mb w stanie nierozciągniętym), wykonanego z 71% poliamidu i 29% 
elastodienu? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź:   TAK 
Pakiet nr 1 poz. 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego jednorazowego w rozmiarze 175 cm x 75 
cm, z  warstwą chłonną oraz warstwą nieprzepuszczalną dla płynów, wielkość podkładu umożliwia podwinięcia 

podkładu pod materac, co zabezpiecza przed przesuwaniem i zabrudzeniem? Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 1 poz. 24 
Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. Opisany produkt jest charakterystyczny dla jednego 
producenta, przeniesienie go do innego pakietu podniesie konkurencyjność postępowania. Odpowiedź:   NIE - 
zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie jest zobowiązany posiadać wiedzy , ilu producentów funkcjonuje aktualnie na 
rynku w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych, ponieważ  jest to kwestia zmienna. Dlatego też 
Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony. Natomiast informujemy, iż Wykonawca zawsze może złożyć  ofertę 
wspólną. 
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Pytanie nr 7    
Pakiet nr 5 - opatrunek do wkłuć obwodowych i centralnych, ilość pozycji 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco 
mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku 
zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. 
GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji 
alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. 
Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu 
wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. 
Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego 
przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. 
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia 
mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. 
Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 5 - opatrunek do wkłuć obwodowych i centralnych, ilość pozycji 6, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco 
mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku 
zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. 
GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji 
alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. 
Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu 
wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. 
Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego 
przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. 
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia 
mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. 
Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 5 - opatrunek do wkłuć obwodowych i centralnych, ilość pozycji 6, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco 
mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku 
zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. 
GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji 
alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. 
Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu 
wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. 
Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego 
przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. 
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia 

mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2 i pozycji 5 z Pakietu nr 5 i stworzy osobny pakiet?  

Odpowiedź:   NIE - zgodnie z SIWZ 
 
                                                                                            Z poważaniem, 
 

    Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
   mgr inż. Andrzej  Jackowski 


